КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КАМАГАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КАМАГАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 11 августа 2019 год         № 18

О вступлении в ассоциацию
«Совет муниципальных образований Курганской области»

           В соответствии с пунктом 7 части 10 статьи 35 Федерального закона 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в целях вступления в ассоциацию «Совет муниципальных образований Курганской области», со статьей 27 Устава Камаганского сельсовета Куртамышского района Курганской области, Камаганская сельская Дума
РЕШИЛА:
1.     Вступить в ассоциацию «Совет муниципальных образований Курганской области»
2.     Поручить Главе Камаганского сельсовета Живцова И.И.  подписать от имени Камаганского сельсовета заявление о вступлении Камаганского сельсовета в ассоциацию «Совет муниципальных образований Курганской области и представлять интересы Камаганского сельсовета в ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»
3.    Администрация Камаганского сельсовета за счет средств бюджета Камаганского сельсовета произвести уплату вступительного взноса и придусматривать при формировании проектов бюджета К;амаганского сельсовета ежегодную уплату членских взносов в соответствии с учредительными документами ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»
4.      Решение вступает в силу со дня его принятия.
5.      Опубликовать настоящее решение в бюллетени «Вестник Камаганского сельсовета» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Куртамышского района ( по согласованию)
6.     Кантроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Камаганской сельской Думы Безручко Ю.И.

Председатель Камаганской сельской Думы                                     Ю.И. Безручко
Глава Камаганского сельсовета                                                            И.И. Живцов